
 

 

 

CNN: http://edition.cnn.com/2017/01/30/world/myfreedomday-students-stand-up-to-slavery/ 

 

Zapraszamy młodzież naszej szkoły do udziału w projekcie stacji telewizyjnej CNN – 

kampanii społecznej #MyFreedomDay, która porusza temat współczesnej formy 

niewolnictwa, jaką jest handel ludźmi, gdzie ofiary wykorzystuje się do przymusowej 

pracy, pracy niewolniczej, przymusza się do popełniania przestępstw, do żebractwa, czy do 

prostytucji.  Czy wiesz, że obecnie na świecie żyje około 30 mln niewolników, z czego 

przynajmniej 5.5 miliona to dzieci? 

 

W ramach akcji #MyFreedomDay, 14 marca 2017 roku młodzież z różnych zakątków świata organizuje wydarzenia, 

które mają na celu uświadomić rówieśnikom, czym jest współczesne niewolnictwo i jakie przybiera formy. Akcja ma 

na celu naświetlić przypadki współczesnego niewolnictwa oraz zadbać o to, aby głosy młodych ludzi i ich wysiłki 

usłyszał i zobaczył cały świat. Kanały CNN pokażą na żywo widzom na całym świecie, co dzieci i młodzież, szkoły 

oraz społeczności lokalne robią, by zwalczać współczesną formę niewolnictwa. 

My, społeczność TZN, też chcemy włączyć się w tę akcję.  

Organizatorzy zachęcają młodych ludzi, aby zaprezentowali problem współczesnego niewolnictwa lub odpowiedzieli 

na jedno proste pytanie: „Czym dla Ciebie jest WOLNOŚĆ?” w wybranej formie: tekstu w języku angielskim, 

zdjęcia, prezentacji multimedialnej czy materiału wideo, oznaczonych hashtagiem #MyFreedomDay. Wszystkie 

przesłane prace zostaną umieszczone na interaktywnej tablicy na stronie CNN i będą pokazywane na antenie stacji oraz 

na profilach CNN w mediach społecznościowych. 

 

Szczegółowych informacji oraz pomocy przy wybranej formie projektu udzielają szkolne koordynatorki:  

p. Agata Leśniczek (s. 29) i p. Katarzyna Walentek.  

 

DODATKOWO, w ramach kampanii organizowany jest szkolny konkurs zatytułowany: 

‘What does FREEDOM mean to ME? 

“Czym dla MNIE jest WOLNOŚĆ?” 

 

Konkurs polega na przygotowaniu plakatu, w dowolnej technice, związanego z przedstawieniem tematu 

WOLNOŚCI - Czym dla MNIE jest WOLNOŚĆ wraz z przesłaniem w języku angielskim. 

 

Trzy zwycięskie plakaty, których autorzy zostaną nagrodzeni dyplomem i upominkiem, zostaną także wysłane 

(w formacie jpg) na stronę CNN. 

 

Szczegółowych informacji udzielają organizatorki konkursu: p. Agata Leśniczek (s. 29) i p. Katarzyna Walentek 

 

 Na projekty i prace konkursowe czekamy do 4 marca. 

 

 Osoby chętne do udziału w jakiejkolwiek formie projektu zapisują się u nauczycieli języka angielskiego  

do 28 lutego. Prosimy podać formę projektu, jaka będzie realizowana.  

 

O szczegóły dotyczące prac prosimy pytać koordynatorki / organizatorki. 

 

http://edition.cnn.com/2017/01/30/world/myfreedomday-students-stand-up-to-slavery/

